ngày 24/12/2025 về việc đề nghị ban hành Quyết định hưởng trợ cấp xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp cho ông (bà): Trần Thị Hoa, sinh ngày: 21/11/1969. 

Cư trú tại: Thôn Tân Phong - Xã Nguyễn Nghiêm - tỉnh Quảng Ngãi.  

Là đối tượng: Người khuyết tật nặng.  

Hệ số trợ cấp là: 1,5; mức trợ cấp: 750.000 đồng/tháng; bằng chữ: Bảy trăm 

năm mươi ngàn đồng. 

Hưởng từ ngày: 01/12/2025.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế và đối tượng có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.